
52e Championnat 
Romand Juniors 

FASS 90
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La Lovère

14.10.2023





1 141 137 137 136 134 132 131 131 126 126 126 112 1331

2 137 137 135 135 133 132 132 132 131 127 127 123 1331

3 142 140 136 132 132 128 128 125 124 124 97 0 1311

4 138 132 132 131 129 128 125 124 123 122 119 114 1284

5 135 135 133 132 130 128 123 122 122 122 116 112 1282

6 136 134 132 131 127 126 125 122 120 119 117 107 1272

7 138 134 133 128 126 124 123 121 120 119 113 99 1266

Classement des sociétés cantonales - Jeunes Tireurs



Résultat Série CP Série

1 JU Pérez Lavandeira Ismael 10.10.03 142 47 96

2 VS Knöri Alexander 06.11.04 141 44 77

3 JU Kunz Rohan 12.09.05 140 46 94
4 VD Rosat Julien 27.05.06 138 46 97

5 GE Cretin Elise 18.05.04 138 43 89

6 VS Goncalves Tiago 04.01.05 137 48 98

7 FR Kramer Florian 31.12.03 137 47 98

8 VS Gottet Benedikt 22.09.06 137 45 94

9 FR Zbinden Enya 31.12.05 137 44 91

10 JU Lachat Matthieu 11.05.04 136 46 95

11 VS Mathier Benedikt 03.08.06 136 45 98

12 JB Massart Jérémy 05.04.06 136 42 96

13 NE Evard Melvin 01.07.06 135 47 100

14 FR Aeby Celine 31.12.05 135 45 91

15 FR Hayoz Fabrice 31.12.04 135 42 91

16 NE Mettraux Augustin 19.10.05 135 42 90

17 GE Salah Hakim 02.09.04 134 44 97

18 VS Kalbermatter Julia 08.10.05 134 44 95

19 JB Allemann Stephen 21.02.03 134 43 86

20 FR Aebischer Mateo 31.12.04 133 48 99

21 GE Blanc Guillaume 19.05.03 133 47 96

22 NE Bourquenez Mathilde 12.11.05 133 44 97

23 NE Gerber Maxime 28.01.06 132 47 95

24 VD Cherix Céline Marie Emma 17.12.03 132 46 97

25 FR Surdez David 31.12.03 132 46 95

26 JU Zaros Esteban 11.05.06 132 46 94

27 VD Cea Julien 01.05.04 132 45 96

28 JB Boschud Bryan 03.09.03 132 44 93

29 FR Gachet Anthony 31.12.05 132 44 91

30 FR Ritter Estelle 31.12.03 132 44 90

31 VS Karlen Jan 27.09.05 132 44 90

32 JU Lips Shanya 24.12.03 132 42 92

33 VS Grand Helene 02.04.04 131 48 100

34 VS Grand Patrick 02.04.04 131 48 97

35 JB Montanaro Dimitri 04.02.04 131 48 96

36 FR Herren Alexia 31.12.04 131 42 88

37 VD Hess Brian 29.03.04 131 40 88

38 NE Koller Nolan 01.07.06 130 42 96

39 VD Favre Louane 23.01.05 129 41 92

40 JU Dubail Axel 27.02.03 128 48 97

41 GE Höller Aloïs 12.05.06 128 44 90

42 JU Dupré Laura 08.11.06 128 43 93

43 VD Maillard Benjamin 03.08.03 128 42 95

44 NE Kyburz Gaëtan 03.11.04 128 41 97

45 JB Carrel Alexandre 30.11.04 127 42 93

46 FR Thürler Natacha 31.12.03 127 42 86

47 FR Jacquat Diego 31.12.06 127 38 89
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Passe principale

Passe principale



48 GE Schwager Wiliam 30.03.05 126 43 99

49 VS Willisch Gioia 27.04.03 126 41 93

50 VS Ruegg Sarah 15.01.05 126 40 91

51 VS Masseraz Celestin 29.08.06 126 39 87

52 JB Zumstein Dylan 24.07.04 126 38 83

53 JB Kummer Lèa 22.12.06 125 43 95

54 VD Monney Théo 11.09.05 125 37 93

55 JU Parrat Mathieu 05.06.06 125 36 98

56 GE Bruchez Flavio 05.06.03 124 43 88

57 JU Gindrat Loïc 15.04.05 124 41 95

58 VD Cherix Lara Dalia Adélie 25.09.06 124 41 86

59 JU Kury Pauline 26.06.03 124 40 89

60 NE Rentsch Nolan 03.03.03 123 45 92

61 VD Hautier Maeva 27.11.05 123 43 91

62 GE Fernandez Dan 04.02.03 123 39 93

63 FR Häfeli Thomas 31.12.04 123 39 77

64 NE Racheter Nils 21.04.06 122 44 89

65 VD Spahr Julien 09.06.04 122 43 88

66 NE Guyot Gloria 11.08.03 122 41 97

67 JB Giauque Elodie 31.12.03 122 41 87

68 NE Kaiser Ewan 24.10.05 122 38 88

69 GE Bize Antoine 08.05.05 121 38 83

70 GE Nguyen Minh Anh 04.06.06 120 41 92

71 JB Haibucher Chantal 10.12.07 120 40 93

72 VD Brandt Noélie 13.10.03 119 40 84

73 GE Agha Medis 04.09.03 119 39 82

74 JB Monney Romain 17.01.05 119 33 87

75 JB Bösiger Deven 08.01.06 117 42 98

76 NE Calame Kelyane 22.07.04 116 47 93

77 VD Müller Noémie 07.05.05 114 36 90

78 GE Farinha Anais 05.08.03 113 34 92

79 VS Zurbriggen Livia 16.03.05 112 36 86

80 NE Spahr Thibault 08.01.05 112 32 86

81 JB Hêche Emilien 31.12.07 107 35 85

82 GE Monteiro Diogo 05.10.05 99 35 78

83 JU Meyer Emilie 26.08.06 97 32 71

84 JU Pidoux Pierre-Olivier 16.02.05 DNS



Résultat Série CP Série Résultat Série CP Série

1 JU Lachat Matthieu 11.05.04 136 46 95 93 36 92

2 JU Kunz Rohan 12.09.05 140 46 94 91 36 93

3 FR Kramer Florian 31.12.03 137 47 98 91 34 91
4 VS Gottet Benedikt 22.09.06 137 45 94 90 34 88

5 GE Cretin Elise 18.05.04 138 43 89 89 33 86

6 FR Zbinden Enya 31.12.05 137 44 91 88 37 97

7 VS Knöri Alexander 06.11.04 141 44 77 86 36 95

8 JU Pérez Lavandeira Ismael 10.10.03 142 47 96 86 32 84

9 VD Rosat Julien 27.05.06 138 46 97 84 34 90

10 VS Goncalves Tiago 04.01.05 137 48 98 78 29 99
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1 141 137 136 134 133 122 681

2 142 133 132 130 129 125 666

3 137 130 129 129 127 126 652

4 137 129 127 125 122 122 640

5 127 126 125 120 117 0 615

6 131 129 121 120 112 91 613

7 133 113 111 104 97 59 558

Classement des sociétés cantonales - Adolescents





Résultat Série CP Série

1 JU Gisiger Cédric 10.05.07 142 49 100

2 VS Karlen Timo 27.08.09 141 48 95

3 VD Thorsmolle Anna-Sophia 02.01.07 137 47 99
4 FR Gachet Robin 31.12.07 137 45 87

5 VS Weissbrodt Livia 20.10.10 137 43 92

6 VS Kalbermatter Quirin 04.07.07 136 44 95

7 VS Weissbrodt Isabel 08.08.08 134 45 97

8 VS Gottet Tobias 29.04.09 133 47 100

9 JB Hostettmann Alexandre 10.08.09 133 45 94

10 JU Barth Pierre 21.04.07 133 43 86

11 JU Cramatte Mathis 07.10.07 132 41 97

12 NE Gerber Terry 17.06.08 131 43 88

13 JU Lachat Kellie 19.02.08 130 46 92

14 FR Gachet Fanny 31.12.08 130 40 83

15 FR Décotterd Quentin 31.12.07 129 45 95

16 JU Stärkle Noa 22.03.08 129 43 90

17 FR Hirschi Lukas 31.12.08 129 42 97

18 VD Jolliet Guillaume 19.03.08 129 42 90

19 NE Hotz Baptiste 14.07.07 129 42 89

20 FR Blaser Levin 31.12.07 127 44 100

21 GE Bompas Vincent 18.01.07 127 43 86

22 VD Faÿ Ethan 13.06.07 127 40 88

23 GE Cocchetti Dorian 23.02.07 126 38 84

24 FR Zwick Adrien 31.12.08 126 37 79

25 VD Meylan Nadia 20.10.07 125 45 92

26 JU Mahon Florent 22.11.09 125 43 88

27 GE Burri Yaëlle 13.01.07 125 40 88

28 VS Jossen Nicolas 28.02.07 122 43 92

29 VD Kerl Nathan 14.06.08 122 38 85

30 VD Di Prinzio Gabriel 26.04.07 122 38 80

31 NE Cupillard Simon 16.02.08 121 39 85

32 NE Ribaux Emily 22.06.08 120 41 91

33 GE Sluijs Oscar 02.03.07 120 40 91

34 GE Vittoni Nathan 28.02.07 117 42 96

35 JB Zmoos Grégoire 06.01.11 113 42 93

36 NE Bellenot Karyl 11.11.09 112 39 90

37 JB Cabete Cardoso David 24.11.09 111 40 93

38 JB Lardon Swen 30.04.09 104 34 87

39 JB Tajes Ilan 05.05.10 97 36 83

40 NE Jaccard Evan 11.05.07 91 21 65

41 JB Zmoos Valérie 07.08.12 59 19 83

42 GE Bollmann Damien 28.06.07 DNS
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Résultat Série CP Série Résultat Série CP Série

1 VS Weissbrodt Livia 20.10.10 137 43 92 92 38 100

2 JU Gisiger Cédric 10.05.07 142 49 100 92 37 97

3 VS Karlen Timo 27.08.09 141 48 95 89 33 90
4 FR Gachet Robin 31.12.07 137 45 87 87 37 95

5 VD Thorsmolle Anna-Sophia 02.01.07 137 47 99 86 38 96
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21, 22, 24, 28, 29, 30 juin,
5, 6, 7 juillet 2024
30 juin: Journée officielle


	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge



